柳 州 市 档 案 局

柳档发〔2020〕6号
关于举办2020年全市机关事业单位

档案技术人员岗位培训班的通知

全市各机关事业单位：

为贯彻落实国家档案局、人力资源社会保障部《档案专业人员继续教育规定》和全国档案工作暨表彰先进会议、全区档案工作会议、全市档案工作会议精神，根据工作安排，定于2020年9月中旬在柳州职业技术学院举办档案技术人员岗位培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间
2020年9月11日至2020年9月12日（星期六），报到时间9月11日上午8:00，培训时间两天。
二、培训地点

柳州职业技术学院本部（社湾路1号，可乘快9号线、快9号区间线、64路至“社湾坳”站下步行300米即到，或乘12路、42路、45路至“社湾路北”站下）教学Ｂ区博闻楼110教室。
三、培训对象
    全市各机关事业单位从事档案工作的专（兼）职档案人员。

四、培训内容
档案法规与档案安全管理、档案信息化建设和档案统计年报、文书档案整理、科技档案收集整理、会计档案和照片档案的整理等内容。
五、其他事项

（一）请各机关事业单位于2020年9月8日（星期二）上午下班前，将参加学习培训的人员报名表（必须加盖单位电子公章）发送至市档案局邮箱：gxlzdaj@163.com。
（二）培训人员请加入QQ群：429687010（机关事业单位档案工作培训群），培训具体安排和要求将在群里通知。
（三）本次培训不收取培训费用，住宿费和往返交通费由所在单位负责。

住宿酒店推荐：

1.西江宾馆（东环路4号）：距培训地点500米，步行7分钟。

标准间168，单间188，
豪华双人间188，商务单人、双人房238。

双人房1.2米床，大床房1.8米，房价均含早餐。

2.维也纳酒店万象城店（西江路48号）：距培训地点1400米，步行19分钟。

豪华单人房、双人房：278元；商务单人房、双人房：293元；

商务健康单人房、双人房：310元；房价含早。
[image: image1.png]

3. 柳州川渝酒店（柳州市静兰路4号）：距培训地点1900米，步行27分钟。
温馨单人房120  （1.5米床）
舒适双人房138  （两张1.3米床）
行政大床房148（1.8米床）
房价不含早餐
（四）培训结束经考试合格，发放《柳州市档案技术人员岗位培训结业证书》。

未尽事宜，请于与柳州市档案局联系。
联系人及电话：容川  0772-2660109、13977273339
附件：报名回执表
柳州市档案局

2020年8月31日

附件
报名回执表
 单位（盖章）：
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话
	是否住宿

PAGE
2